PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2017 № 579
Об утверждении Положения о порядке

проведения аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «город

Десногорск» Смоленской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14.11.2002 N 161-ФЗ"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и в целях повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Создать и утвердить Аттестационную комиссию по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (приложение 1).

2. Утвердить Положение  о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (приложение 2).

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В.Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области О.В. Романову.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                          А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.